[image: image1.png]WM T B3k

校教〔2014〕64号

[image: image2.png]I

SN
{e*ﬁa

关于召开“卓越计划”试点专业建设进展汇报交流会的通知
各有关二级学院：

为推进我校“卓越工程师教育培养计划（简称卓越计划）”试点专业建设工作，经研究，决定召开“卓越计划”试点专业建设进展汇报交流会。现将有关安排通知如下：

一、会议时间
2015年1月15日，上午8:30-11:30，下午1:30-4:30

二、会议地点

教务处二楼会议室
三、参会人员
“卓越计划”试点专业所在学院院长、副院长，各“卓越计划”试点专业负责人，教务处负责人，教学评估中心负责人等。
四、会议议程

1.副校长王传金同志介绍有关情况。

2.各试点专业汇报“卓越计划”建设进展情况。

3.交流研讨。

4.校长李文虎同志总结讲话。

五、有关要求
1.请各试点专业参考《卓越工程师教育培养计划工作进展报告（2013-2014）内容框架》制作PPT，汇报时间20-30分钟。
2.参会人员不得无故缺席，因故不能参加会议请向教务处请假。

二○一四年十二月三十日
PAGE
1